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VX 8619.780
Systemchassis 14 x 39 mm
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VX 8619.780 - Systemchassis 14 x 39 mm for VX, VX SE,

PC, IW, AX

For feste av kabelkanal, kabelslangeholder, dgrmonteringer osv.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale

Overflate

Leveringsomfang

Distance between fixing points

Monteringsmuligheter AX
Monteringsmuligheter, AX rustfritt
stal

Montasjetips

Henvisning

Passer for
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VX 8619.780

For feste av kabelkanal, kabelslangeholder, dgrmonteringer osv.
Stalplate

Forsinket

Inkl. festemateriell

1275 mm

In enclosure height 1400 mm, in conjunction with rail for interior
installation AX

| kapslingshgyde 760 mm

For montering i AX stalplate kun i forbindelse med skinner for
innvendig utbygging AX

For utbygging med egne komponenter pa systemchassisen er
plateskruer eller gjengeformede skruer M5 ngdvendig

Kapslingstype: AX
Suitable for width or height or depth: 1.400 mm



Funksjoner

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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4 stk.

2.44

2.7

73269098
4028177926844
E3465286
EC002620

27189234



